

## Pachet produse curatenie consumabile

I.D.: 80456211

---

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.304,56 RON - 2.304,56 RON

---

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATEA 1 (SARMA) Matura sorg buc 10 25.21 252.10 47.90 2 (8005892414746) Hartie igienica econat 900 ID , 2s, 202m buc 48 15.55 746.22 141.78 3 (8005892345101) Rola de prosoape de maini Lucart Professional strong 150 ID buc 6 40.00 240.00 45.60 4 (9400777012861) Sapun economic 5l buc 4 25.00 100.00 19.00 5 (5903936012350) Galeata cu storcator premiu 14l buc 4 23.53 94.12 17.88 6 (5903936014149) Saci menaj 35L/50 buc HDPE,50/cut neg. buc 20 3.90 77.98 14.82 7 (10/SET) Saci menaj 120L, IOC buc 10 4.20 42.02 7.98 8 (4901) Manusi nitril L buc 1 29.41 29.41 5.59 9 (4895) Manusi nitril M Buc 3 29.41 88.24 16.76 10 (5903936014408) Burete sarma vase buc 20 1.16 23.20 4.41 11 (5903936012343) Coadă metalica universala ptr mop 140cm buc 9 11.76 105.88 20.12 12 (6423678000044) Mop 250 gr buc 7 4.25 29.76 5.66 13 (6422125013095) Insecticid universal 750 ml avizat ms buc 3 26.89 80.67 15.33 14 (674001000) Raumdeo 10 L buc 1 252.10 252.10 47.90 15 (02001005) Deofresh Detergent neutral, parfumat buc 1 142.86 142.86 27.14

---